50 MIGLIA DELLE COLLINE PISANE
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SETTORE DA: CASCIANA TERME Km: 4,130 Media K/t
1 A: SAMMURO s, 00:09:00 | 27,53
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
START
0,000 | 0,000 1 4,130
50 MIGLIA
Uscire da Piazza dei
Martiri e girare a dx
0,050 | 0,050 2 @ 4,080
—7; <_ CHIANNI
LIVORNO
/7
0,620 | 0,670 3,460
?V COLLEMONTANINO
0,610 | 1,280 | 4 2,850
a n
I COLLEMONTANINO
0,830 | 2,110 5 2,020
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SETTORE DA: CASCIANA TERME Km: 4,130 Medi
edia Km/h
1 A: SAMMURO s, 00:09:00 | 27,53
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
PISA
LIVORNO
0,810 | 2,920 1 1,210
SAMMURO
1,210 | 4,130 2 0,000
CO 2
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
PC 1-2-3
0,000 | 4,130 3 0,000
4
5
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SETTORE | pA: SAMMURO Km: 26,610 |, o
. Tempo 2.
2 A: BIVIO CEDRI Imposty;  00:35:00 | 45,62
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
CO2
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
0,000 | 0,000 1 26,610
® STOP
[ J
Fine Prove cronometrate
1-2-3
0,000 0,000 2 26,610
< PISA
<_ PONTEDERA
CHIANNI
0,700 | 0,700 | 3 7/ 25,910
@I Via del Commercio
0,630 1,330 4 25,280
n 0
I CAS ERME
2,060 3,390 5 H N 23,220
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 26,610 Media K/t
. Tempo .
2 A: BIVIO CEDRI Imposty;  00:35:00 | 45,62
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
[ )
| ® | SOIANA >
[ ]
MORRONA >
1,120 | 4,510 1 22,100
o
\7 e | TERRICCIOLA
0,120 | 4630 | 2 21,980
°® ® QRRlClOLA
<SOIANA
c }ANI>
0,420 | 5,050 3 77 21,560
11 INCROCIO PERICOLOSO
< PONSACCO
/) /
SO|9&E¢A>
y A
FOIANA >
0,780 | 5,830 | 4 7 7 20,780
e VILLA
nuEmo® S.MARCO
1,410 | 7,240 5 19,370
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 26,610 Media K/t
Tempo
2 A: BIVIO CEDRI Imposty;  00:35:00 | 45,62
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
< LA
P@NSACCO
g
PECCIOLI >
0,280 | 7,520 1 19,090
$.PIETRO
BELVEDERE
. ‘ ‘
2,960 | 10,480 | 2 16,130
<_PECCIOLI
. pffRO >
0,350 | 10,830 | 3 / / 15,780
11 INCROCIO CON
SEMAFORO
ATTENZIONE!
0,250 | 11,080 | 4 15,530
<_cargiyfvoLl
//
PECCIOLI >
1,180 | 12260 | 5 14,350
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 26,610 |, . .
2 A: BIVIO CEDRI s, 00:35:00 | 45,62
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
< PECCIOLI
< PONTEDERA
TER IOLA
Eoi 1ZiA R}éjL( >
OSA
0,870 | 13,130 | 1 L/-)//é > 13,480
j E FIUME
0,240 | 13370 | 2 13,240
® | LA ROSA >
L
O TERRICFIOLA >
PEQCIOLI >
1,490 | 14,860 | 3 L 11,750
j [ TORRENTE
1,340 | 16,200 | 4 10,410
< Forgol
<_PAIA
MONTEFOSCOLI >
GHIZZANO
0,280 | 16480 | 5 > 10,130
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SETTORE

2

DA: SAMMURO

Km: 26,610

A: BIVIO CEDRI

Tempo
Imposto:

00:35:00

Media Km/h

45,62

DISTANZA

PARZ.

TOT.

DIREZIONE

INFORMAZIONI

Distanze
Totali
Regressive

2,630

19,110

//

<_ MONTAIONE
< CASTELFALFI

/77

PE(_:/}(&)L|>
LP/' ROSA>

7,500

0,890

20,000

\\

GHIZZANO >

6,610

0,200

20,200

I

" DOSSO
SU PONTE

6,410

0,270

20,470

GHIIZéANO>

CEDRI >

6,140

1,480

21,950

//
< GHIgzANO
//

VOLTERRA >

CEDRI >

4,660
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 26,610 Media K/t
2 A: BIVIO CEDRI s, 00:35:00 | 45,62
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
< ezl
< VIAZ MIARIA
7 7
3,000 | 25,040 | 1 1,570
FABBRICA >
MONTELOPIO >
1,570 | 26,610 | 2 0,000
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
PC 4-5-6
0,000 | 26,610 | 3 0,000
0,000 | 26,610 | 4 0,000
0,000 | 26610 | 5 0,000
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SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media Ki/h
. Tempo =0
3 A: SAMMURO Imposty;  00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
FABBRICA >
MONTELOPIO >
0,000 | 0,000 1 37,380
Vedi Planimetria Prgve Cronometrate
PC 4-5-6
0,000 | 0,000 2 37,380
-I- MONTELOPIO
0,000 | 0,000 3 37,380
* GATTERO
0,760 | 0,760 | 4 36,620
FABBRICA
CENTRO
EE ABITATO
0,630 | 1,390 5 35,990
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SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media Ki/h
. Tempo =0
3 A: SAMMURO Imposty;  00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
- PONJEOERA >
. PEZCIOLI >
VAV A
. .
0350 | 1740 | 1 Caffé LA CISTERNA 35,640
I - FARMACIA
0,110 | 1,850 | 2 35,530
I Segue serie di curve con carreggiata
0,660 | 2,510 3 34,870
] [FIUME ERA
2420 | 4930 | 4 32,450
- // - PNEUMATICI
/ / CIONINI
0,330 | 5260 | 5 32,120
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SETTORE | pA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 [, . .
3 A: SAMMURO s, 00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
YA A
] < voLTERRA
< CASTELFRENTING
SALNE DIVOLTERRA >
2,910 | 8,170 1 29,210
ORCIATICO >
-~ LAJATICO >
//
1,570 | 9,740 | 2 <SAI'lNE,D{,w'TERRA 27,640
_ LAJATICO >
//
<_ORGIAfICO
VA 4
2,060 11,800 3 25,580
LAJATICO >
«— BO |
R A di
P, RACASSIA
1,670 13,470 4 23,910
LAJATICO
0,530 14,000 5 23,380




50 MIGLIA DELLE COLLINE PISANE

Pagina

12
SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media K/t
3 A: SAMMURO s, 00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
2 PONTEDERA >
VE%/{E
0,250 | 14250 | 1 23,130
TEATRO DEL
YH/ SILENZIO
0,110 | 14360 | 2 23,020
I LA (o}
1,310 | 15670 | 3 21,710
] [ LA STERZA
2,110 | 17,780 | 4 19,600
<__PONTEDERA
//
VOLfERRA >
0,180 | 17960 | 5 /7 19,420
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SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media K/t
3 A: SAMMURO s, 00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
i < CECINA
< MIEMO
[ PISA >
0310 | 18270 | 1 TEy{B)éCIOLA> 19,110
- CHIANNI
1,700 | 19,970 | 2 17,410
- CHIANNI >
<_MEfo
1,510 | 21,480 | 3 // 15,900
I CROCE
- DEL MAGNO
3,980 | 25460 | 4 11,920
—1—
) a < CHIANNI
CAYGANAT. >
0,370 | 25830 | 5 / / 11,550
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SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media K/t
3 A: SAMMURO s, 00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
® v.oeLfa +—
- RE BLICA
VIA DE’ RIGEARDI
2250 | 28,080 | 1 9,300
" | sSTOP
11 INCROCIO
POCO VISIBILE
0,100 | 28,180 | 2 . 9,200
//
: = < CASTELYMA Mma
//
CASCIANAT, >
RVALTO >
0,080 | 28,260 | 3 9,120
T CASCIANAT. >
T RlyﬂTo
0,300 | 28,560 | 4 8,820
I - LA PIEVE
2,320 | 30880 | 5 6,500
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SETTORE DA: BIVIO CEDRI Km: 37,380 Media K/t
3 A: SAMMURO s, 00:50:00 | 44,86
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
- | Terfligcio >
I CASCIANA
0,550 | 31430 | 1 5,950
—=
. =< COLLEMONTANINO
3,080 | 34,510 | 2 2,870
I COLLEMONTANINO
0,820 | 35330 | 3 2,050
-~ STATUA
. PISA >
LIVORNO >
0,820 | 36,150 | 4 1,230
SAMMURO >
coa
1210 | 37360 | 5 0,020
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SETTORE | DA: SAMMURO Km: 23,150 |, . .
4 A: MONTELOPIO s, 00:35:00 | 39,69
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
co4
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
0,000 | 0,000 | 1 7-8-9 23,150
® STOP
[ ]
){4 Fine Prove cronometrate
7-8-9
0,000 | 0000 | 2 23.150
: < PISA
<_ PONTEPERA
CHIANNI
0,700 | 0,700 3 22,450
V" COLLEWNINO >
1l INCROCIO CON
ALTRI CONCORRENTI
0620 | 1320 | 4 21,830
< PECCIOLI
< TERRICCIOLA
CHJANNI >
3,00 | 4410 | 5 7 18.740
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SETTORE | DA: SAMMURO Km: 23,150 |y
4 A: MONTELOPIO s, 00:35:00 | 39,69
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
) CHIANNI >
‘ > LASTERZA >
1,940 | 6,350 1 16,800
< VOLTERRA
v <_SALINE
CHIANNI >
1,850 | 8200 | 2 iy 14,950
< LASTERZA
Mi (@)
o >
4340 | 12540 | 3 . 10,610
< PONTé&RA
- <_PEGLIOLI
VOLTERRA >
SALINE
3220 | 15760 | 4 > 7,390
ORCIATICO
}rﬁ eo
0,300 | 16,060 | 5 7,090
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 23,150 Media K/t
. Tempo .
4 A: MONTELOPIO Imposty: 00:35:00 | 39,69
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
" INCROCIO POCO
VISIBILE
< FABBRICA
[ J
® PNEUMATICI
1,810 | 17870 1 5,280
PECCIOLI
Segue serie di curve con
0,310 | 18,180 | 2 4,970
I FABBRICA
2450 | 20,630 | 3 2,520
I - FARMACIA
0,660 | 21290 | 4 1,860
® CAFFFE’
o
[ GHIZZANO >
0,110 | 21400 | 5 1,750
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SETTORE DA: SAMMURO Km: 23,150 Media Ki/h
. Tempo .
4 A: MONTELOPIO Imposty: 00:35:00 | 39,69
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
- - FA CA
0,350 | 21,750 | 1 1,400
R * GATTERO
0,630 | 22380 | 2 0,770
GHIZZANO >
CEDRI >
T C.0.5
0,770 | 23,150 | 3 0,000
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
10-11-12
0,000 | 23,150 | 4 0,000
0,000 | 23,150 | 5 0,000
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SETTORE DA: MONTELOPIO Km: 25,240 Medi
edia Km/h
5 A: CASCIANA T. (Riordino) iy 00:50:00 [ 30,29
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
Vedi Planimetria Prove Cronometrate
10-11-12
0,000 | 0,000 1 25,240
. < PECCIOLI
VOLYERRA >
r7
Fine Prove Cronometrate
10-11-12
0,000 | 0,000 2 25,240
- . Agriturismo
..................... CASANUOVA
1,050 1,050 3 24,190
ya i
GHIZZANO >
777
0,530 1,580 4 23,660
) < PECCIOLI
Y i
GHIZZANO >
77
3,080 | 4,660 5 20,580
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SETTORE | pA: MONTELOPIO Km: 25240 |
5 A: CASCIANA T. (Riordino) . 30,29
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
DOSSO SU
] [ !! PONTE!
1,770 6,430 18,810
i P
77
V < PECCIOLI
LEGQLI
g >
0,200 6,630 18,610
i < PECEJbLI
< Ly(osa
0,890 7,520 17,720
< CAPANNOLI
<__TERRICCIOLA
2,650 10,170 15,070
" | TORRENTE
] [ ROGLIO
0,250 10,420 14,820
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SETTORE | pA: MONTELOPIO Km: 25240 |,
5 A: CASCIANA T. (Riordino) iy 00:50:00 [ 30,29
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
< CASCIANA
< PONSACCO
C FORGoLI >
1,320 | 11,740 | 1 P,g '9 DERA> 13,500
:| [ ‘e LI
1,430 | 13,170 | 2 12,070
CAPANNOLI >
" | PoNsacco >
y < S.PIETRO
0,310 | 13,480 | 3 < LARI 11,760
< S.PETRO
//
CAPANNOLI >
0910 | 14390 | 4 1/ 10,850
. //
o
//
0650 | 15040 | 5 10,200
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SETTORE DA: MONTELOPIO Km: 25,240 Media K/t
. . Tempo
5 A: CASCIANA T. (Riordino) Imposty: 00:50:00 | 30,29
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
INCROCIO CON
SEMAFORO'!
PERICOLOSO'!
0,520 | 15560 | 1 9,680
< sopya
. | grEm
LARI >
3,580 | 19,140 | 2 6,100
< CASCIANAT.
//
LivOgNO >
0,530 | 19,670 | 3 / / 5,570
I CASCIANA
3,600 | 23270 | 4 1,970
INGRESSO IN PIAZZA
1,970 | 25240 | 5 0,000
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SETTORE DA: CASCIANA T. (Riordino) Km: 6,350 |\ i kot
. . . Tempo 10,
6 A: ARRIVO - Club Vecchia Quercia Imposty;  00:10:00 | 38,10
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
0,000 | 0,000 1 6,350
< cHiyin
LIVORNO >
0,620 | 0,620 2 5,730
< SAMMURO.
* Vedi Planimetria Provel3-14-15
Entrare in prova aspettando il
"via libera" del commissario di
0710 | 1330 | 3 percorso. 5.020
- ~ SPECCHIO
| I INCROCIO PERICOLOSO
0,900 | 2230 | 4 4,120
I * COLLEMONTANINO
1,110 | 3,340 5 3,010
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SETTORE DA: CASCIANA T. (Riordino) Km: 6,350 [, .. .
6 A: ARRIVO - Club Vecchia Quercia s, 00:10:00 | 38,10
DISTANZA Distanze
DIREZIONE INFORMAZIONI Totali
PARZ. TOT. Regressive
< CASCIANAT.
CHy(lb(Nl >
77
1,840 | 5,180 1 1,170
PISA >
PONTEDERA >
0,620 | 5,800 2 0,550
« DISTRIBUTORE Q8
HOTEL:
ROMA
MORELLI
LIVORNO
0 380 6 180 3 1" INCROCIO POCO VISIBILE 0 170
LA CA;?ACCIA
EEEEEEERNR
EEEEEEERN
ARRIVO !
CONSEGNA TABELLA C.0.7
0,170 | 6,350 4 0,000
0,000 | 6,350 5 0,000




